
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

 DĖL BAZILIONŲ MIESTELIO  

BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 

  

2013 m. spalio 31 d. Nr. T-248 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 32 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617) 11 straipsnio 5 dalimi bei atsižvelgdama į 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Šiaulių teritorijų 

planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus  teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 

akto teigiamą išvadą, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  patvirtinti Šiaulių rajono, 

Bubių seniūnijos, Bazilionų miestelio,  bendrąjį planą (planavimo organizatorius – Šiaulių rajono 

savivaldybės administracijos direktorius).  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                Algimantas Gaubas

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


